698

✿理事長あいさつ✿

残暑の候、組合員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。

日頃は、組合事業の推進に格別のご理解をいただき厚くお礼申し上げます。

本年度は主に、今後の各土地の配置を決めるための「仮換地指定」に向け

て、地権者の皆様に対して個別に説明会を開催する予定ですので、引き続き

ご理解ご協力をお願いいたします。

≪第７回総会開催のご報告≫
平成２８年度事業費収入支出決算及び事業報告並びに財産目録について承認されました。

開催日時：平成２９年７月２４日（月）午後７時

開催場所：平賀公民センター

出 席 者：組合員２０人（委任状によるもの８人）

計  ２８人

◇平成 2８年度事業費収入支出決算◇

 (単位：千円)

 収  入 支  出

 款 金 額 款 金 額

 借 入 金 30,647,521 工 事 費 0

 補 助 金 3,388,000 補 償 費 0

 保留地処分金 0 調査設計費 28,479,600

 雑 収 入 1 負 担 金 0

 清 算 金 0 会 議 費 21,126

 繰 越 金 103,007 事 務 所 費 5,214,038

   償 還 費 59,921

   管 理 費 0

   雑 支 出 116,000

   予 備 費 0

 合 計 34,138,529 合 計 33,890,685

【第６号】

平 成２９年 ９月吉日

関市平賀第二土地区画整理組合

T E L： 05 8 - 2 7 4 - 0 0 8 0

平平賀賀第第二二組組合合だだよよりり

※収入計と支出計の差額(247,844 円)は来年度に繰り越します。

総会の状況

≪換地設計勉強会の報告≫

≪届出のお願い≫

仮換地指定に向けて勉強会を３回実施しました。

第１回勉強会（第１２回役員会）

開催日時：平成２９年３月７日（火）午後７時

開催場所：平賀公民センター

出 席 者：理事９人

第２回勉強会（第６回総会）

開催日時：平成２９年３月２１日（火）午後７時

開催場所：平賀公民センター

出 席 者：組合員２１人

第３回勉強会（第７回総会）

開催日時：平成２９年７月２４日（月）午後７時

開催場所：平賀公民センター

出 席 者：組合員２０人

以下に該当する場合は、組合事務所に届け出てください。

●土地の権利変動などの届出（定款第６１条）

１.所有者の住所・氏名に変更があった場合（住所・氏名変更届出書）

２.土地を売買した場合 （権利変動届書）

３.相続、贈与等により所有権を移転した場合（権利変動届出書）

●代表者の届出（定款第６２条）

１.一つの土地を共有している場合（代表者届出書）

２.登記名義人が死亡し、相続権利者が２名以上の場合（代表者届出書）

※すでに同意書と同時に代表者の届出を提出していただいている方は届出の必要は

ありません。

✿ホームページへのアクセス✿

インターネット検索で                ☜クリック（http://gifutoshi.or.jp）

★ その他ご不明な点がありましたら、お気軽にお問い合わせください。★

お問い合わせ先

〒500-8384 岐阜市薮田南 5-14-12 シンクタンク庁舎 （公社）岐阜県都市整備協会内

関市平賀第二土地区画整理組合  事務局／宮木、屋敷

【電 話】０５８－２７４－００８０

【ＦＡＸ】０５８－２７４－２７７２

岐阜県都市整備協会 検索

以上の申請様式はホームページからダウンロードできます。

下記に該当する場合は、組合にご連絡ください。

１.地目を変更した場合

２.抵当権、地役権、その他の権利を設定または解除した場合

３.土地の分筆または合筆をした場合

勉強会の状況